En el ámbito laboral se ha mantenido el mismo personal pero con mejoras salariales 

1.4. Situación Financiera de la Compañía al cierre del ejercicio y de los resultados 
anuales, comparados con los del ejercicio precedente. 

En el ejercicio económico 2012, la empresa realizó ventas $32.598,09 (Treinta y dos mil 
quinientos noventa y ocho con 09/100 dólares) dejando con una utilidad de USD.2.3'86, 
73 (Dos mil trescientos ochenta y seis con 73/100 dólares). 

Analizando los ingresos y los costos, es muy placentero en informar que las ventas se 
duplicaron, para el año siguiente el objetivo será la misma tendencia del año 2012